ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.12.2023 г.
	№
	225

182300 г. Пустошка
О внесении изменений в постановление Администрации Пустошкинского района от 19.07.2018 № 86 «О создании координационного комитета Администрации района по вопросам малого и среднего предпринимательства»

В целях совершенствования муниципального управления, содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Пустошкинский район», в соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 5 ст. 11 и ст. 13 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации Пустошкинского района Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации Пустошкинского района от 19.07.2018. № 86 «О создании координационного комитета Администрации района по вопросам малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед», сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» https://pravo.pskov.ru  и на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» https://pustoshka.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                Ю.Э. Кравцов

Приложение №1
к постановлению Администрации
Пустошкинского района
от  06.12.2023 г.  №  225
[bookmark: _GoBack]«Приложение № 2
к постановлению Администрации
Пустошкинского  района
от 19.07.2018 № 86

Состав Координационного комитета Администрации  района по вопросам малого и среднего предпринимательства

	Кравцов Ю.Э.
	-
	Глава Пустошкинского района, председатель рабочей группы, председатель Координационного комитета;

	Шилова В.М.
	-
	заместитель Главы Администрации Пустошкинского района - председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности, заместитель Координационного комитета;

	Синицына Н.А.
	-
	Заместитель председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности, секретарь Координационного комитета.

	Члены Координационного комитета:

	Петроченко И. В.

	- и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Пустошкинского района;

	Банькова С. А.

	- индивидуальный предприниматель, Депутат Собрания депутатов Пустошкинского района (по согласованию);

	Груздева М. Д.
	- Врип Главы Администрации городского поселения  «Пустошка» (по согласованию);

	Зарембо Д. В.

	- индивидуальный предприниматель, председатель Собрания депутатов Пустошкинского района (по согласованию);

	Уваров С. В.
	- глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию).».